德城管〔2021〕126号

德化县城市管理局关于印发《德化县城市管理
行政处罚裁量权细化标准（试行）》的通知

局各股室、执法大队：
根据新出台、新修订的法律法规、规章，参照《泉州市城市管理行政处罚裁量权细化标准 (试行 )》，经局党组扩大会讨论研究，并向泉州市城市管理局请示，我局对行政处罚裁量权细化标准进行了修订，现将《德化县城市管理行政处罚裁量权细化标准（试行）》印发给你们，自2022年1月1日起施行。

附件：《德化县城市管理行政处罚裁量权细化标准（试行）》

德化县城市管理局
                                2021年11月30日
[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）

	抄送：存档。

	德化县城市管理局                               2021年11月30日印发

1